denudatione ut habet Job. xxvij. post mortem
 de quo habet Luc. xvij. q. ad tanta penuria de/
 vent q. vna sola aque gutta habere no potuit.
 De quido ena dicit Seneca ad Lucullu libro. ij.
 eplaru: epla. ij. Diuine instant animos: iugbia
 panit: i inuidia coarbitur. Et ideo non possunt
 gnie appellari bona. quia vt habet in. l. bonoz.
 ff. de verbo. signi. Bona et eo dicunt q. beant:
 id est beatos faciunt. Diuine aut cruciat. vñ
 Seneca ad Lucullu ait. Maiori tormero pecunia
 possidet q. querit. et Brest. j. Ebi. in q. d. Multis
 cotingunt dominica et diuina: et quida puerit
 ppter illas. Licet ergo diuine in q. n. sunt creare
 a deo appellent bonetate: ppter eas no potest
 dia homo felix. vñ Bug. in. j. f. mone de inno/
 centio dicit. Esto bono qui habes bona. bone
 sunt diuine: bonu est aurū: bonu est argētū: bo
 ne familie: bone possessiones: omnia ista bona
 sunt: sed vñ de facias bonū nō que te faciant bo
 nū. Nec ille. Seneca aut corra diuicias loqns
 ad Lucullu ait in quadā epla. Diues que tu fel
 cem cū admiraatio credis sepe dolet: sepe su
 spirat: mlti illū comitant: vñ musce sequunt. ca
 dauera lupt: frumētū formice: pcedā sequit tur
 ba ista nō boiem. diues est: q. n. die potentū violē
 tū timet: suspectū semp habet familiarū fidem
 semp iminētes pauet insidias extero: ū. nec ille.
 Sed de malis pcedēto et diuicia diffule tra/
 ctatū sup in f. mone pcedēti. Et ideo in eis nō so
 lam nō est felicitas sed sunt obstacula ad cose/
 quedā ipam beatitudinē. dicēte dño Mar. xij.
 Amen dico vobis q. diues difficile intrabit in
 regnū celoꝝ. Et sic p. reprobatio opiniōis illi/
 qui dicit vniū pcellere oibus exponēdo mora/
 liter a. dicitū.

Ut vō dicit regē oibus fortioꝝ rep/

q. ut eos qui crediderūt beatitudinē eē in
 dominis et prelatōibz dicētes q. meli/
 est regere stultos q. regi a stultis: et esse caput la
 certe q. cauda leonis: et q. est qdā felicitas poss/
 se viuere in spū libertatis. Un benedicit Moꝝ
 sea populū israd Deut. xxvij. dicēs. Constituet
 te dñs in caput et nō i caudā: et eris semp supra
 et nō subter. Qu exponit glo. i. prelat: nō subdi
 tus. Sed isti enā errauerūt: quia beatitudo est
 perfectū bonum. vt ostēdit Boet. ij. de cōsol.
 Lum igit potestas sit maxime impfecta quia
 ad aliū ordinata est. i. ad pacē respublice: et mul
 tis periculis et calamitanbz est subiecta: ergo in
 ea nō potest esse felicitas. Ideo Boet. ij. de cō
 sola. ait. Peas hūana sollicitudinū motus ex
 pellere formidinū: q. aculeos vitare neq. Et ifra
 Porcitatez carles cui satellites lat^o ambiūt: q.
 quos terret ipse p^o meuit. nec ille. Qui em p^o
 tem sibi assumit odiet. vt scriptū est Eccl. x. Et
 in cōi puerbio dicit. Propter morsus delicantū
 mille panē detrimēta. Lic ergo dicit. j. ad Tbi

mo. v. Qui bene p̄sūt duplici honore digni sūt.
 tamē sepi^o accidit et verificat illd Eccl. viij. Do
 minat homo hōi in malū suū. i. pene tgalio.
 quia q̄to grad^o alioꝝ tanto casus grauior est.
 Unō in figura hui^o suspēsi sunt p̄ncipes pos
 puli israd in p̄mbulis cōtra solē: ambere domi/
 no Numeri. xxi. vbi dicit Grego. Nō si boies
 attendēt p̄clandēs nō ambirēt. Dñatur enāz
 homo hōi in malū suū culpe mortalis. qz non
 solū habet culpā propriā: s. etiā p̄cipat de cul
 pa subditōꝝ et sua negligentia cōmissa. Ideo
 dicit Eccl. viij. Nō alliges tibi p̄cā duplicia: ne
 qz em eris in vno imunis. Dñatur enā in malū
 suū pene eternalis: iuxta illd Sap. vj. Iudiciūz
 durissimū bis qui p̄sunt fiet. Graui^o em est pec
 carū p̄clatū qz subdit. cl. di. c. homo ip̄tan^o. vñ
 Micr. v. dicit. Magis bis simul cōfregērūt ius
 gum et ruperūt vincula. P̄clatū qz de plurib^o
 redditū sunt rationē qz subdit. iuxta illd Lu/
 ce. xij. Qui plus cōmittit ab eo plus erigit. Itē i
 exercēdo officio suo seipos p̄clat dū alios ius
 dicat de his q. ipi cōmittūt. dicēte Pau. ad Ro
 ma. ij. In quo alium iudicas teipm condēnas.
 Item ab oibus subditis iudicat. vñ dicere pōt
 illd Tren. iij. Posuit me dñs tanqz signum ad
 sagittā. Maius enā scandalū et damnū sequit
 ex peccato et malo exēplo p̄clatū qz subdit. Un
 Seneca ad Lucullū inq. Graui^o est moꝝ
 bus qui a capite diffundit. et Greg. in pastoralē
 Lum pastor p̄ abrupta graditur necesse est vt i
 p̄cipitiū gret labat. Ideo dicit q. mal^o p̄clat
 tus multos suo malo exēplo trahit ad inferos
 cl. di. c. h. papa. Quapropter nihil apud deū mi
 serabile^o: mist^o: ac dānabilis est qz mal^o plas
 tus: vt scriptū est in. c. ante oia. cadē di. Et quis
 bus oibus cōdudi potest q. p̄clatio est abitio/
 so sicut gladius quo seipm occidit p̄ximū: et
 sicut laque^o quo se per gulā suspēdit: et sicut ves
 nenū dulcē melle circūdātū quo seipm p̄neat:
 et sicut oleū suauē in quo dū sensualr natare in
 apit suffocat et perit. Et sic patet q. in planōib^o
 nō est felicitas: sicut credidit ille qui regē dicit eē
 fortioꝝ.

Ut vō mulieres dicit esse fortioꝝ rep/

q. sentat illos qui posuerunt beatitudinē
 in voluptatibz: que etiā esse nō potest: qz
 ad beatitudinē sequit delectatio p̄fectissima: et
 ex p̄fectissimo bono sibi adeqto. qz beatitudo ē
 status oim bonoꝝ aggregatiōe p̄fectus. vt in/
 quit Boet. ij. de p̄sol. Delectatiōes vō volu/
 ptatū sunt imp̄fectissime. Qui signū ē: qz bonū
 voluptatis nō apprehēdit nisi sensus: quoz
 delectatio in cōpātiōe delectatiōis aie q. est vni/
 versalis boni app̄bensiva est mima. Unō Sa
 piētē. vij. dicit. Omē aurū in cōparatiōe illi^o are
 na est erigua. Ninc Boet. in. ij. de cōsol. inq.
 Tristes esse voluptatū erit^o si qz reminiscā lib/
 dinū suarū volet intelliger. que si beatū efficere